

WZPI-ZP.271.1.1.2017

**Do Wykonawców biorących udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowę drogowo-kolejowego węzła przesiadkowego, targowiska miejskiego okresowego i hali targowej z infrastrukturą położonych przy ulicy Sienkiewicza w Ciechanowie**”.

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 11 stycznia 2017 r.

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Etap 3 - budowa hali targowej. Czy w zakresie wykonawcy jest wykonanie instalacji wentylacji oraz instalacji centralnego ogrzewania? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie dokumentacji o w/w projekty instalacji.

Odpowiedź Zamawiającego

Instalacje CO i wentylacji nie wchodzi w zakres projektu budowlanego (arch. i konstrukcja)

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Załącznik nr 8 do SIWZ, Tabela Elementów Scalonych Zadanie III. Brak pozycji dot. wewnętrznych instalacji wod-kan, co, wentylacji. W której pozycji należy wpisać cenę w/w instalacji.

Odpowiedź Zamawiającego

Tabela Elementów Scalonych Zadanie III w załączeniu. Koszt wykonania instalacji wod-kan należy ująć w pozycji „instalacje sanitarne”.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Etap 3 - budowa hali targowej. Prosimy o podanie standardów przyborów sanitarnych tj. umywalki, pisuary, miski ustępowe, baterie, wyposażenia wc dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga zastosowania przyborów sanitarnych w standardzie podstawowym. Szczegóły do uzgodnienia z Inwestora i inspektorem nadzoru na etapie realizacji.

Pytanie Wykonawcy nr 4:

Etap 3 -budowa hali targowej. Prosimy o uzupełnienie Projektu Wykonawczego - Konstrukcja o rysunki zgodnie z opisem techniczny - konstrukcja.

Odpowiedź Zamawiającego

Projekt wykonawczy w załączeniu.

Pytanie Wykonawcy nr 5:

Etap 3 - budowa hali targowej. Prosimy o informację czy w zakresie wykonawcy jest wykonanie 2 reklam znajdujących się na elewacji południowo-wschodniej. Jeśli tak prosimy o podanie konkretnych wytycznych jakiego rodzaju ma to być reklama (np. świetlna, klejona na szkło).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamówienie nie obejmuje wykonania reklam.

Pytanie Wykonawcy nr 6:

Etap 3 - budowa hali targowej. Prosimy o informację czy w zakresie wykonawcy jest wykonanie zegara znajdującego się na elewacji południowo-wschodniej. Jeśli tak prosimy o podanie konkretnych wytyczanych dotyczących zegara (wielkość, wytyczne materiałowe).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamówienie nie obejmuje dostawy i montażu zegara.

Pytanie Wykonawcy nr 7:

Etap 3 - hala targowa. Prosimy o zestawienie ilości i ciężaru elementów konstrukcji stalowej.

Odpowiedź Zamawiającego

Dane dotyczące zestawień elementów konstrukcji znajdują się na poszczególnych rysunkach w projekcie wykonawczym – Konstrukcja. Projekt w załączeniu.

Pytanie Wykonawcy nr 8:

Etap 1 - Targowisko otwarte. Prosimy o zestawienie prefabrykatów Wiaty targowiska.

Odpowiedź Zamawiającego

W dokumentacji określono parametry i lokalizacje prefabrykowanych wiat. Wykonanie szczegółowych rysunków montażowych należy do obowiązków Wykonawcy na etapie realizacji robót budowlanych.

Pytanie Wykonawcy nr 9

Etap 3 - hala targowa. Prosimy o informację, jaka jest kolejność ważności projektów w przypadku wystąpienia różnic pomiędzy projektem budowlanym a projektem wykonawczym.

Odpowiedź Zamawiającego

W przypadku rozbieżności pomiędzy projektem budowlanym a projektem wykonawczym należy przyjąć rozwiązania z projektu wykonawczego.

Powyższe odpowiedzi powodują zmianę treści SIWZ i ogłoszenia. Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 25.01.2017 r. na dzień 01.02.2017 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi Interesanta- Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 01.02.2017 r. o godz. 10.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1.

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 3876-2017 z dnia 05.01.2017 r.

**Z up. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta
/-/ Joanna Potocka-Rak**

Załączniki:

1. Projekt stałej organizacji ruchu
2. Projekt Wykonawczy Konstrukcja